
 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ   БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.02.2025                             с. Новобирилюссы                                      № 116          
                                        

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации района 

 

      В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 27, 33, 48 Устава Бирилюсского 

муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Бирилюсского района: 

             - от 31.01.2024 №37 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 10.08.2022 №384 «О создании Совета по 

патриотическому воспитанию». 

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   

заместителя главы района по социальной сфере Сивакову Е.К.   

           3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в районной общественно - политической газете 

«Новый путь». 

 

 

 

Глава района                                                                                               В.П. Лукша 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

  


